
380Horaires valables  
du 1er décembre 2024  
au 31 août 2025

Ligne

Période de circulation
AN	� Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	 �Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. 

Zone grisée:
 Le Réseau Fluo Grand Est 54 n’assure pas le transport si le trajet est 

uniquement effectué dans la partie grisée (Utiliser le réseau urbain STAN)

Malz
év

ille

La
y-S

ain
t-C

hr
ist

ophe

Eulm
ont

Bou
xiè

res
-a

ux
-C

hê
ne

s

Arm
au

co
ur

t

Nancy

Jour de circulation L  S Me·S  Me·S  L  S L  S L  S L  V L·M·J·V L  V L  S L  S

Période de circulation AN SC SC SC PV·GV SC AN SC AN AN AN

Numéro de service 101 102 103 104 112 105 106 107 108 109 110

NANCY République 12:10 12:30 13:25 15:05 16:05 16:15 17:05 17:30 18:05 18:30 19:30

Place Carnot 12:15 12:35 13:30 15:09 16:10 16:20 17:10 17:35 18:10 18:36 19:33

Pierson 12:21 12:38 13:33 15:13 16:15 16:25 17:15 17:39 18:14 18:40 19:36
MALZÉVILLE Douëra 12:23 12:40 13:35 15:15 16:18 16:28 17:18 17:44 18:18 18:45 19:38

Gymnase 12:25 12:42 13:37 15:17 16:20 16:30 17:20 17:46 18:20 18:47 19:40

Pixérécourt l l l l l l l 17:48 l l l
LAY-SAINT-CHRISTOPHE Les Corvées 12:28 12:49 13:41 l 16:25 16:35 17:25 17:49 18:26 18:53 l

Centre de Réadaptation 12:29 12:50 13:42 l 16:26 16:36 17:26 17:50 18:27 18:54 l

Munières 12:30 12:51 13:43 15:24 16:27 16:37 17:27 17:51 18:28 18:55 19:49

Le Nid 12:31 12:52 13:44 15:25 16:28 16:38 17:28 17:52 18:29 18:56 19:50

Jardins 12:32 12:53 13:45 15:27 16:30 16:40 17:30 17:53 18:30 18:57 19:51

Pharmacie 12:37 12:55 13:47 15:30 16:31 16:41 17:31 17:55 18:31 18:58 19:52
EULMONT Poirier 12:42 12:56 13:52 15:33 16:35 16:45 17:35 18:02 18:35 19:02 19:53

Manonpré 12:45 12:57 14:01 15:35 16:38 16:48 17:38 18:06 18:39 19:03 19:54
MOULINS Sous Moulins 12:52 13:00 14:03 15:39 16:42 16:52 17:42 18:08 18:42 19:06 19:58
BOUXIERES-AUX-CHÊNES Calvaire 12:54 13:03 14:05 15:43 16:46 16:56 17:46 18:10 18:44 19:08 20:00

Noisetiers 12:56 13:06 l l l l 17:48 18:12 18:46 l 20:02

Le Chêne l l l l 16:49 16:59 l l l 19:10 l

Le Gué 12:57 13:07 l l l l 17:50 18:13 18:47 l 20:03
ECUELLE Les Vergers 12:59 13:09 14:14 15:45 16:54 17:04 17:54 18:17 18:51 19:15 20:06

Lavoir 13:00 13:10 14:15 15:47 16:55 17:05 17:55 18:18 18:52 19:16 20:08
LEYR Promenade 13:15 18:24 19:22
ARMAUCOURT Mairie 13:21 18:30 19:28

380
Meurthe & MoselleLigne Horaires valables  

du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

Bouxières-aux-Chênes

Nancy

Édité en septem
bre 20

24

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

QR CODE

Les transports Fluo  
Grand Est 54 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Nancy
4 Rue Piroux, CS 80861
54011 Nancy Cedex
fluo.grandest.f

Transporteur
ANTONI
12 avenue Napoléon 1er

57170 CHATEAU-SALINS
03 87 39 08 12



380Horaires valables  
du 1er décembre 2024  
au 31 août 2025

Ligne

Période de circulation
AN	� Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	 �Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Informations pratiques

TOUT PUBLIC

- 26 ANS

SOLIDAIRE

 � 4 € 
Ticket unitaire

 ��� 4 € 
Ticket unitaire

 � 4 € 
Ticket unitaire

 �� 20 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� 1 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� Gratuit 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� 50 € 
Abonnement mensuel

 ��� 20 € 
Abonnement mensuel

 � 10 € 
Abonnement mensuel

 � 420 € 
Abonnement annuel

 �� 168 € 
Abonnement annuel

 � 84 € 
Abonnement annuel

Info Fluo 0972 67 67 67
appel non surtaxé

Du lundi au vendredi de 7h30 à 19h et le samedi de 8h à 14h.
Pour les voyages nécessitant une réservation, celle-ci doit être  
faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au vendredi  
ou le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundi.

 � fluo.grandest.fr

Tarification  
Fluo Grand Est

PORT OBLIGATOIRE DE LA CEINTURE

Malz
év

ille

La
y-S

ain
t-C

hr
ist

ophe

Eulm
ont

Bou
xiè

res
-a

ux
-C

hê
ne

s

Arm
au

co
ur

t

Nancy

Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. 

Zone grisée:
 Le Réseau Fluo Grand Est 54 n’assure pas le transport si le trajet est 

uniquement effectué dans la partie grisée (Utiliser le réseau urbain STAN)

Jour de circulation  L  S L  S L  V L  S L  S L  S L·M·J·V·S L  S L  S

Période de circulation PV·GV SC SC SC SC AN AN AN AN

Numéro de service 10 1 2 3 4 5 6 7 8

ARMAUCOURT Mairie 6:38
LEYR Promenade 6:34 6:44 7:09
ECUELLE Lavoir 6:40 6:50 7:15 8:00 9:00 12:15 13:15 15:15

Les Vergers 6:41 6:51 7:16 8:01 9:01 12:16 13:16 15:16
BOUXIERES-AUX-CHÊNES Calvaire 6:44 6:54 7:19 8:03 9:05 12:19 13:18 15:19

Noisetiers 6:45 6:55 7:20 8:04 l l 13:19 l
Le Gué 6:46 6:56 7:21 8:05 l l 13:20 l

MOULINS Sous Moulins 6:50 7:00 6:50 7:25 8:10 9:10 12:25 13:25 15:22
EULMONT Ferme 6:55 7:05 6:55 7:29 8:14 9:14 12:29 13:29 15:25

Poirier 6:58 7:08 6:58 7:32 8:17 9:17 12:32 13:32 15:27
LAY-SAINT-CHRISTOPHE Mairie 7:01 7:11 7:02 7:35 8:21 9:20 12:35 13:36 15:31

Jardins 7:02 7:12 7:03 7:36 8:22 9:21 12:36 13:37 15:32
Le Nid 7:04 7:14 7:05 7:38 8:24 9:23 12:39 13:41 15:34
Munières 7:05 7:15 7:06 7:39 8:25 9:24 12:40 13:42 15:35
Centre de Réadaptation 7:06 l 7:07 7:40 8:26 l 12:41 13:43 l
Les Corvées 7:07 l 7:08 7:41 8:27 l 12:42 13:44 l

MALZÉVILLE Pixérecourt l l 7:10 7:48 8:32 l l l l
Gymnase 7:09 7:19 7:12 7:50 8:34 9:32 12:47 13:51 15:39
Douëra 7:14 7:24 7:14 7:53 8:37 9:35 12:50 13:55 15:42

NANCY Joli Coeur 7:17 7:27 7:18 7:55 8:41 9:37 12:52 13:57 15:45
Porte Désilles 7:20 7:30 7:22 7:58 8:45 9:38 12:53 14:00 15:47
Place Carnot 7:22 7:32 7:24 8:03 8:47 9:41 12:56 14:01 15:49
Point Central 7:25 7:35 7:27 8:06 8:50 9:45 13:00 14:10 15:54
République 7:30 7:40 7:33 8:12 8:55 9:50 13:06 14:15 16:00


